Zatacznik Nr 5

do uchwaty Rady Gminy Secemin
Nr XXIX/174/13

z dnia 30 sierpnia 2013 roku

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2013 r.

ztego:
ztego: 7 tego:
‘Wydatki jednostek budzetowych Wydatki W tym:
na
programy wydatki na
finansowa [ .| Wydatki rogramy fesieni
Nazwa zadania Driat | Rozdziat [ § | Dochody ogélem | Wydatki ogétem e Dotacje na | $windczenia | nez | VY9 | it . prosram o zkupi Wwaiesienie
Wydatki biezace | wynagrodzenia i | wydatld zwigzane z . p N na obstuge . | Wydatki ycje i zakupy i ks | Whadéw do
zadania |na rzecz oséb| udziatem porgezeit N N udziatem | objecie akeji|
skladki od nich realizacja biezace | fizyemych |srodkéw,o| B i inwestycyjne Srodké fudzatow | POlek prava
naliczane | statutowych zadai <o | (odsetki) " Srodikow, o handlowego
ktérych ktérych mowa
mowa w wart. 5 ust. 1
art. 5 ust. 1 Kt2i3
pkt2i3
pkt2i3
1 2 Ky n 5 I3 D 10 m 7] K] I In In3 17 1 10
1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja
zadan realizowanych wspélnie z innymi
| jednostkami samorzadu terytorialnego
II. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja
zadan przejetych przez Gming do realizacji
w drodze umowy lub porozumienia
III. Dochody i wydatki zwigzane z pomocg
rzeczowg lub finansowg realizowana na
podstawie porozumien migdzy j.s.t.
Dofinansowanie do
zakupu respiratora
ratujacego zycie
noworodkéw dla 851| 851116300 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Oddziatu
Noworodkowego
Z0Z Wtoszczowa
Dotacja dla Gminy
Leléw na usuwanie
skutkéw powodzi w | 600 60016|6300 4 000,00 4 000,00
dniu 6 lipca 2013
roku




Dotacja na zadanie
Przebudowa drogi
powiatowej nr 0234T
na odcinku Kuczkéw
do granicy
wojewddztwa
$wigtokrzyskiego

60014

6300

110 000,00

110 000,00

110 000,00

Dotacja na zadanie
Przebudowa drogi
powiatowej nr 0242T
‘Wola Czaryska -
Ojstawice ( do
granicy
wojewddztwa )

600

60014

6300

20 000,00

20 000,00

20 000,00

dotacja na realizacj¢
"Program usuwania
azbestu z terenu
Gminy Secemin”

900

90002

2710

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Ogotem

10 000,00

146 500,00

10 000,00

10 000,00

136 500,00

132 500,00




